南政文〔2021〕31号

南安市人民政府

关于批准国家海洋局厦门海洋预报台

3米全要素浮标工程海域使用权申请的批复

南安市自然资源局：

你局《关于国家海洋局厦门海洋预报台申请3米全要素浮标工程海域使用权的请示》（南资源〔2021〕62号）收悉。根据《中华人民共和国海域使用管理法》《福建省海域使用管理条例》等相关规定，现批复如下：

一、同意批准该项目海域使用权申请，使用期限自领取海域使用权证之日起算，至2031年3月31日止。项目用海面积2.8353公顷，用海类型为“特殊用海”中的“科研教学用海”；用海方式为“开放式”中的“专用航道、锚地及其他开放式”用海；海域等别为四等。

二、请你单位依法办理免缴海域使用金等相关手续。

附件：南安市海洋自然资源监控体系项目3米全要素浮标工
程用海界址拐点坐标表

      南安市人民政府

      2021年3月30日

（此件主动公开）

附件
南安市海洋自然资源监控体系项目3米全要素浮标工程用海界址拐点坐标表

（CGCS2000坐标系，L0=118.5°）

	序号
	纬度
	经度

	1
	24°34′47.557″
	118°26′41.137″

	2
	24°34′46.653″
	118°26′43.553″

	3
	24°34′47.558″
	118°26′45.912″

	4
	24°34′49.740″
	118°26′46.900″

	5
	24°34′51.925″
	118°26′45.910″

	6
	24°34′52.828″
	118°26′43.522″

	7
	24°34′51.923″
	118°26′41.135″

	8
	24°34′49.740″
	118°26′40.147″

	9
	24°34′49.741″
	118°26′43.523″

抄送：市发改局、财政局、交通运输局、应急局，生态环境局、
泉州港口管理局航道管理站、泉州南安海事处，石井镇人民政府。

南安市人民政府办公室                    2021年4月6日印发

— 3 —